УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  182-о  от 12 декабря 2025 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году по

информатике,  профиль

«искусственный интеллект»

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году» от 22.10.2025 г. № 139-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2025-2026

учебном году согласно приложению .

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227 в

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. руководителя управления образования  Е.В. Селезнева

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227

Приложение 1

8 - 11  классы

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип

диплома

Балл за 1й

этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

%

выполнения

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО

полность

1 Никулина Анна Ивановна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 20 20 100 20% 80% Паздеев Николай Павлович

2 Дехтярь Виктория Павловна Ж г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 2 2 100 2% 36% Блинова Людмила Петровна

3 Белов Кирилл Васильевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 6 6 112 5% 84% Блинова Людмила Петровна

4 Тищенко Алексей Вячеславович М г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 21 21 100 21% 79% Паздеев Николай Павлович

5 Бортновский Максим Сергеевич м г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 7 7 100 7% 48% Чахлова Ольга Валерьевна

6 Сериков Константин Витальевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 6 6 100 6% 27% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект)